Similis forma Septuaginta Thom Polon in se continet cetero eius  
 latine composta carere In termino hodierno pempto conservato in  
 diem Josen ex dillore parti Citta ad ostem antem postom sua  
 in antea actis Terminis Judiciorum conceste hinc incident et puenien  
 partibus Actoris p Quosdam Joannem Gilowsky Citta do per  
 se pntu comparari et terminu attentari In eodem Josenis Capite Ca.  
 stren Lubinen ad affectum plenipoten Actoris eius in iudicia dillom  
 ac locum de termino Josen hinc ad terminos Judiciorum in Castro  
 Lubinen pte et immediate celebrari dedit et concepsit Termin  
 gis partibus pemptum in eius Terminis Judiciorum Actoris ad sa.  
 tisfacien dillom sua Citta do ad attentari illam Utentibus  
 ea in causa iure pcedens conservavit et pfixit decreti p.  
 sentis vigore

## Inter Sobieszczanskij e Bychanski Appellatio.

Proposuit In dolo coram Joseni Capite Castrensi Lubinen Judiciorum  
 Actrix infrascripta contra infranominat Citatu iuxta Cita  
 tionem suam infrascriptam tenoribus talibus.

Joannes Firlei de Dambrowica Lubinen et Capitaneus  
 Tibi Nobili Nicolao Bychawskij filio utriusque Marcellini Bychaw.  
 skij tangram impoponato de persona bonis tuis quatuor abo Man dany

amore Regio et nro Casti qua in hac parte fringimur mitti  
ut coram nobis seu Iudic nro Casti Casera Lubiner in Terminis  
Iudicialibus Lubiner in Cro. Lublini fra scda post festum Circumciso  
nis Dni pnce Ventura celebrans vel qd deficiet tang in qd qui  
prie et paxio post pfixum tempus in eoz Casera Lubiner celle:  
brabr Ad instar Nri Anna filia olim Nri Georgij Ossowichij con:  
sortis vo Nri Stanislai Begmient Sobiesianskij ptri et pence  
Compas Quis te vna cum assisten eiuoz manti pti ut tutoris  
coningalis Citat secundo post obtentam penam contumacia pro:  
ut te in terminis nuper pteritis in pena contumacia admittente  
Iudic eoz Iudic congravit iuxta suam Citam primam quate  
Citabat et citat cum assisten eiuoz Manti pti qd eo quia  
hic tempore certo non ita pnt pto accepta tecum famili  
a domestica parentis tui in villa minorij Byjarotka in fundo  
Quori Ioannis Stoieskij quam eaz sctrix domum a vicinis  
suo redibat in eadem impetuo se irrucendo eidem vulnere  
primum in verticem Capitis cruent pectum magnum. Secundo  
superius front Tertium in sinistram partem Capitis quartum  
in Occiput quintum in nasum cruenta tecta Sextum in Occiput  
Septimum et Octavum in Scapulam sinistram lincia Nonum  
in fannur pedis sinistri p utraq parte e burbaro globo traiectu  
intulisti et inflixisti put pto eo noie facta latius testat Quod  
sibi pensat cor te ad Centum Mare pecca Conis vel put  
Iudic decernet ad pmi da et alia tibi in Terminis futuro la  
tius obijcienda si Iudic responsurus Datt in Casera Lubiner si